

Rindumgaards Allè ApS
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 30 52 04 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026

Jesper Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rindumgaards Allè ApS
Silkeborgvej 40
7400 Herning

CVR-nr.: 30 52 04 75
Stiftet: 16. januar 2008
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Jesper Bo Tranberg, Direktør
Benny Christensen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje, herunder køb og salg af ejendomme, samt udleje ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -155.914 mod -85.986 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.805 mod -119.226 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set ud fra selskabets aktivitet i indeværende år har været præget af igangværende byggeri af 70 nye rækkehuse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-155.914	-85.986
Andre finansielle indtægter	0	30.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.000</u>	<u>-97.432</u>
Resultat før skat	-225.914	-152.868
Skat af årets resultat	<u>117.109</u>	<u>33.642</u>
Årets resultat	<u>-108.805</u>	<u>-119.226</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.805</u>	<u>-119.226</u>
Disponeret i alt	<u>-108.805</u>	<u>-119.226</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	49.343.815	4.205.879
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.343.815</u>	<u>4.205.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.343.815</u>	<u>4.205.879</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.000	263.000
Udsudte skatteaktiver	114.720	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	33.858
Andre tilgodehavender	0	51.554
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.264</u>
Tilgodehavender i alt	<u>377.720</u>	<u>349.676</u>
Likvide beholdninger	<u>744.462</u>	<u>154.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.122.182</u>	<u>503.717</u>
Aktiver i alt	<u>50.465.997</u>	<u>4.709.596</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	125.000
Overført resultat	11.974.003	3.521.567
Egenkapital i alt	12.224.003	3.646.567
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.389
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.389
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	554.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	554.224
Kortfristet del af langfristet gæld	0	19.296
Gæld til pengeinstitutter	19.379.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	450.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	639
Anden gæld	18.842.319	15.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.241.994	506.416
Gældsforpligtelser i alt	38.241.994	1.060.640
Passiver i alt	50.465.997	4.709.596

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.566.659	2.691.659
Koncerttilskud	0	1.074.134	1.074.134
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.640.793	3.765.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.226	-119.226
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.521.567	3.646.567
Kontant kapitaludvidelse	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.805	-108.805
Kapitalindsud	0	8.561.241	8.561.241
	250.000	11.974.003	12.224.003

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	67.871
Andre finansielle omkostninger	<u>70.000</u>	<u>29.561</u>
	<u>70.000</u>	<u>97.432</u>

3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	4.166.486	3.942.792
Tilgang i årets løb	46.217.329	229.797
Afgang i årets løb	<u>-1.040.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>49.343.815</u>	<u>4.172.589</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	33.290	33.290
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-33.290</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>33.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>49.343.815</u>	<u>4.205.879</u>

Værdiansættelsen af ejendommene er til kostpris ud fra medgåede byggeomkostninger m.v. Byggeriet er igangværende pr. 31/12 2025.

4. Oplysninger om dagsværdi	<u>Grunde og bygninger</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>49.349.918</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 43.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.	

Noter

- 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Ingen